


|   |                                |                            |
|---|--------------------------------|----------------------------|
|  | <b>MILKA 30G CHOCO SUPREME</b> |                            |
|   | <b>Marque</b>                  | MILKA                      |
|   | <b>GTIN UC</b>                 | 7622300366599              |
|   | Libellé court                  | MILKA 30X30G CHOCO SUPREME |
|   | Libellé long                   | MILKA CHOCOLAT GAUFFRES    |

**Données Logistiques**

Code interne UL : 0856654

|                                      |                                 |                |
|--------------------------------------|---------------------------------|----------------|
| <b>Unité consommateur</b>            | GTIN UC                         | 00000076224935 |
|                                      | Poids net UC en kg              | 0,03           |
|                                      | Poids brut UC en kg             | 0,031          |
|                                      | Dimensions UC en mm (P x l x h) | 71x71x13       |
| <b>Carton</b>                        | Nombre d'UC par UL              | 120            |
|                                      | GTIN UL                         | 07622300542474 |
|                                      | Poids net de l'UL en kg         | 3,6            |
|                                      | Poids brut de l'UL en kg        | 4,261          |
| <b>Palette</b>                       | Dimensions UL en mm (P x l x h) | 306x227x146    |
|                                      | GTIN Palette                    | 53017760437009 |
|                                      | Nb d'UL / couche                | 12             |
|                                      | Nb de couches / palette         | 6              |
|                                      | Nb d'UL / palette               | 72             |
|                                      | Poids brut palette en kg        | 331,792        |
| Dimensions palette en mm (P x l x h) | 1200x800x1026                   |                |

**Données complémentaires**

| N° d'Agrément Sanitaire | Pays d'origine     | Certifications usine | Code de nomenclature douanière |
|-------------------------|--------------------|----------------------|--------------------------------|
|                         | République tchèque |                      | 19053211                       |

|   |      |                                  |      |
|---|------|----------------------------------|------|
| Température minimale de stockage  | 10°C | Température maximale de stockage | 20°C |
| DLUO minimale restante garantie en jours :                                  |      | 120                              |      |
| Durée de consommation optimale à partir de la date de production en jours : |      | 275                              |      |

**Données INCO**

Dénomination légale de vente : Gaufrette enrobée au chocolat au lait du pays alpin (60 %) et fourrée (27 %) goût cacao.

Liste des ingrédients du produit tel qu'inscrite sur l'emballage

Ingrédients: Chocolat au LAIT du pays alpin 60 % [sucre, beurre de cacao, pâte de cacao, LAIT écrémé en poudre, lactosérum en poudre (de LAIT), BEURRE pâtissier, émulsifiant (lécithine de SOJA), arôme], farine de BLÉ, graisses végétales (palme, noix de coco en proportions variables), sucre, lactosérum en poudre (de LAIT), cacao maigre en poudre 2 %, huile de colza, émulsifiant (lécithine de SOJA), poudre à lever (carbonate acide de sodium), sel, arôme. PEUT CONTENIR OEUFS ET FRUITS À COQUE.

|                             |   |
|-----------------------------|---|
| Contient les allergènes     | LAIT,BEURRE,SOJA,BLÉ                        |
| Peut contenir des traces de | Fruits à coque et dérivés, Oeufs et dérivés |
| Conditions de conservation  | A conserver dans un endroit frais et sec    |
| Conditions d'utilisation    | A conserver dans un endroit frais et sec    |

**Valeurs Nutritionnelles**

| Pour 100GR MILKA CHOCO SUPREME 30G |
|------------------------------------|
| Non préparé                        |
| Portion : 100GR                    |
| Energie (Kilojoule) : 2240         |
| Energie (Kilocalories) : 535       |
| Matières grasses (Gramme) : 31     |
| Acides gras saturés (Gramme) : 18  |
| Glucides (Gramme) : 56             |
| Sucres (Gramme) : 43               |
| Protéines (Gramme) : 6,8           |
| Sel (Gramme) : 0,4                 |
| Fibres alimentaires (Gramme) : 2,8 |